
新型コロナウイルス感染症発生について（第１報） 

 

 

 

１月 2７日（木）、ご利用者１名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されま

した。 

 現在、中川保健センターと連携をとりながら、対策を講じている状況です。 

  感染防止を考慮し、大変急なご連絡ではありますが１月 28日（金）～1月 31（月）

までの間、通所介護のサービス提供を中止いたします。 

 ご利用者・ご家族、関係者、地域の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしており

ますことを心よりお詫び申し上げます。 

なお、発生状況および今後の対応につきましては、ホームページ等により情報をお知らせ

してまいりますので、何卒ご理解ご協力の程お願いいたします。 


